令和７年４月９日
 保護者  様

北九州市立塔野小学校
 校   長     安西  大輔

令和７年度  年間行事予定のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、以下のように本年度の行事を予定しておりますので、お知らせいたします。保護者の皆様

のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

６月

４日（水） 耳鼻科検診【１年・対象者】

１１日（水） 学習参観［５校時］・学級懇談会

１９日（木） 社会科見学【４年】

２３日（月） プール開き

２６日（木） 社会科見学【３年】

２７日（金） 給食後、下校

７月

１４日（月） 個人懇談会

１５日（火） 個人懇談会

１６日（水） 個人懇談会

１７日（木） 給食終了

１８日（金） 前期前半最終日

８月

２６日（火） 学校再開日

２７日（水） 給食開始

９月

４日（木） スクール救命士【６年】

１０日（水）・１１日（木） 自然教室【５年】

２６日（金） 給食後、下校

１１月

８日（土） 体育発表会

１０日（月） 代休

１１日（火） 体育発表会予備日

１９日（水）～２１日（金） 学校開放週間

２１日（金） 学習参観（人権）

２８日（金） 給食後、下校

１月

８日（木）学校再開日

９日（金） 給食開始

２２日（木） 天文学習【４年】

３０日（金） 給食後、下校

２月

１３日（金） 学習参観

１６日（月） 新１年生入学説明会

２０日（金） 薬物乱用防止教室【６年】

３月

 ３日（火） ６年生をおくる会

２３日（月） 給食終了

２４日（火） 修了式

※「卒業証書授与式」については、決定次第、

連絡いたします。

 行事はあくまで予定ですので、追加や中止・

変更になることもあります。ご了承ください。

１２月

１７日（水） 個人懇談会

１８日（木） 個人懇談会

１９日（金） 個人懇談会

２２日（月） 給食終了

２３日（火） 後期前半最終日

１０月

９月３０日（火）・１０月１日（水） 修学旅行【６年】

３日（金） 社会科見学【５年】

６日（月） 個人懇談会［希望制］

７日（火） 個人懇談会［希望制］

８日（水） 個人懇談会［希望制］

１０日（金） 前期終業式・給食終了

１６日（木） 後期始業式・給食開始

５月

２日（金） １年生を迎える会・歓迎遠足

１２日（月） 内科検診【１・２・３年】

１４日（水） リコーダー講習会【３年】

１５日（木） 歯科検診【全校】

２２日（木） 交通安全教室【１年】

２７日（火） 心電図検査【１年・対象者】

２８日（水） 眼科検診【１年・対象者】

３０日（金） 給食後、下校

４月

１１日（金） 入学式

１４日（月） 給食開始

１７日（木） 全国学力・学習状況調査【６年】

２３日（水） 子ども読書の日

 学習参観［５校時］

        ※５校時後下校

２４日（木） 内科検診【４・５・６年】

２５日（金） 給食後、下校